Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary WiśŶiĐz 289
32-720 Nowy WiśŶiĐz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 1/3
S - LINE 3F
CZ

Umgebungstemperatur: von Ϭ°C bis +35°C
Umgebungsluftfeuchtigkeit: 20-80%
Lebensdauer: 100 000 h
EINSATZBEREICH: Handelsobjekte
Miloo Electronics Sp z o. o.
Stary WiśŶiĐz 289
32-720 Nowy WiśŶiĐz
tel: +48 14 662 19 55
e-mail: biuro@emiloo.pl
www.emiloo.pl 2/3
PRODUKTY  / PRODUCTS  / PRODUKTE:
 [W] [K]  [o] [lm] [lm/W]
S-LINE3F-L1530N-45W 4000K/D 45 4000 D 120 4400 98
S-LINE3F-L1530N-65W 4000K/D 65 4000 D 120 6900 106
S-LINE3F-L1530N-90W 4000K/D 90 4000 D 120 9500 106
 S-LINE3F-L1530P-45W 4000K/D 45 4000 D 120 4400 98
S-LINE3F-L1530P-65W 4000K/D 65 4000 D 120 6900 106
S-LINE3F-L1530P-90W 4000K/D 90 4000 D 120 9500 106
Celkový světelný tok osvětlení naměřený za krytem při tepl. okolí25oC. Tolerance světelného toku+/- ϭϬ%. FotoŵetriĐká ŵěřeŶí ďǇla proǀedeŶa dle požadaǀků ŶorŵǇ PN-EN13032. / The total luminous flux of the luminaire
measured diffuser 25oC. Luminous flux tolerance +/- 10%. Photometric measurement were examined in accordance with the PN-EN13032 norm. / Gesamtlichtstrom der Leuchte, gemessen hinter der Abdeckung 25oC.
Lichtstrom-Toleranz +/- 10%. Photometrische Messungen wurden nach PN-ENϭϯϬϯϮ Norŵ geprüft.
DODATEČNÉ ČÁSTI  / ADDITIONAL ELEMENTS  / PRODUKTE:
                            PL                                                EN                                DE
S-LINE-ZL NapájeŶí řadǇ Power supply Stromleitung
S-LINE-ZU ZáǀěsŶá laŶka Suspension wire Lampenhalterung
FOTOMETRIE  / PHOTOMETRY  / PHOTOMETRIE:
          S-LINE3F L1530P-65W
  ROZMĚRY  / DIMENSIONS  / MASSE:
 L [mm] W [mm] H [mm] [kg]
S-LINE3F-L1530N 1530 191 112 5,1
S-LINE3F-L1530P 1530 191 112 5,3
Vzhledem k neustálému vývoji produktů si vyhrazujeme právo na provádění konstrukčních změn osvětlení a aktualizaci parametrů .. Due to continuous
product development, we reserve the right to introduce structural changes in the fixtures and to update their parameters. Aufgrund der
ständigen Produktentwicklung behalten wir uns das Recht vor, technische Änderungen und Aktualisierung von Parametern an Leuchten
vorzunehmen. Datum aktualizace / Revision Date / Datum der letzten Aktualisierung: 12.02.2016